XXXV. Omnes carnizarii cum consensu Concilii carnem por-
cinam , hircinam 5 arietinam , vaccunam

,
per pensum ven-

dant , & dent prandium Concilio una cum {a) zaunorres.

XXXVL

{a) Al. Zavazoures,

34^5 España Sagrada, Trat. tXXI. Cap. V,
XXXVI. Si quis vutneraverlt allquem , & vulneratus dederft
vocem sajoni Regh? ills qui plagam fecerlt, persolvar sajoni

Regís cannatellam vini , & componat se cum vulnerato : & sí

sajoni vocem non dcderit, nihil lili persolvat, sed tantum
componat se cum illo vulnerato.

XXXVÍL Nulla mulier ducatur invita ad fingcndum panem
Regís , nisi fuerit ancilla ejus.

XXXVIII. Ad hortum allcujus hominis non vadat Majorinus,

vel safo , invito domino horti , ut inde aliquid abstrahat;

nisi flicrit servus Regís. , ; ^ .^noi;^

XXXIX. Qui vinataríus non fuerit per forum , vendat vínum
suum in domo sua sicut voluerit, per veram mensúrame 5c
nihii inde habeat sajo Regis.

XL. Homo habitans in Legione , & infra prsedídos términos,

pro uila calumnia non det fidiatorem , nisi in quinqué soli-

dos monetse urbis : & faciat juramentum^ & calídam aquam
- per manum bonorum Sacerdotum, vel inquisitionem per (¿j)

jurídicos inquisitores , si ambabus [placuerit] partibus : sed sí

accusatus fuerit fecisse jam furtum , aut per tradítionem ho-
micidíum , aut aliam proditionem , & inde fuerit convidus;

qui talis invcntus fuerit , defendat se juramento, & per U-.

tem cum armis.

XLL Et mandamus , ut Majorinus , vel sajo , aut dominus solí,

vel aliquis sénior non intrent in domum alicujus hominis Le-
gione commorantis, pro uUa calimaía.t n^ec pQrtas aufcrant

á domo illius. - híí^-^. v.A'wÁn ; ) :M^^xi
XLII. Mulier in Legione non.capíátur y nec judicetur , ncc (¿)

Insidietur , Viro suo absenté» > .

XLIII. Omnes maceliarií de Legione per unumquemquc an-

num IR témpora, vindemiaí dent sajoni singulos utres bonos,

& singuias arreWes de sevo.

XLIV. Panatarl^ dent singulos argetitos sajoni Regis per unam-

quamquc hebdomadam;,r:n'vrx :

XLV. PLscatum maris ^ & fluminis , 8c carnes qu^ adducuntur

ad Lcgionem ad vendendum , non capiantur per vim ín alí- "

i

quo

(<í) Ed* Fmi/m. (¿) Eá» ínfídetur^
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quo loco á sajonc , vel ab ullo hominc , & qni vim fecerír,

persolvat Concilio quinqué solidos , & Concilium det illí

' centum flagella , in camisia ducens illum per plateas civitátis

per funem ad collufn ejus : ita & de ceteris ómnibus rebus

quaí Legionein ad vendendum venerint.

XLVI. Qui mercatum publicum
,
quod quartá feriá antiquitus